СОВЕТ

ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

КУМАКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

НОВООРСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

	РЕШЕНИЕ  № 58
от 23 декабря 2016 года
Об утверждении бюджета муниципального образования Кумакский сельсовет на 2017 год и плановый 2018-2019 года

 Заслушав информацию главного бухгалтера Пироженко Е.Г. по вопросу: Об утверждении бюджета муниципального образования Кумакский сельсовет на 2017 год и плановый 2018-2019 годы.
Совет депутатов, РЕШИЛ:

1. Проект бюджета муниципального образования Кумакский сельсовет на 2017 год и плановый 2018-2019 годы скорректировать и перенести рассмотрение на 29 декабря 2016г. в 14.00 часов.
Глава – председатель Совета депутатов

муниципального образования

Кумакский сельсовет                                                         С.А. Карнаухов